ПРОЕКТ         АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                 «БЕЛОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

             ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____ 2025 г.                                                                                                            № __

с. Новый Белый Яр
О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 07.08.2019 № 44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование таких адресов»
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением  Правительства Российской Федерации от 5 февраля 2024 года N 124 "О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года N 1221"  администрация муниципального образования «Белоярское  сельское поселение» Чердаклинский район Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести в  Постановление администрации муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 07.08.2019 № 44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование таких адресов» следующие изменения:

1.1) в Регламенте:

1.1.1) в разделе 2 в пункте 2.4. цифру «10» заменить цифрой «5»:

1.1.2) в разделе 3 в абзаце 4 пункта 3.2.3 слово «десять» заменить словом «пять».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования .

 Глава администрации                                                                                       муниципального образования

«Белоярское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области                                             А.А.Сухарева

  Пояснительная записка и Финансово-экономическое обоснование
к проекту постановления администрации муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области  «О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 07.08.2019 № 44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование таких адресов»
      Проект постановления администрации муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области «О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 07.08.2019 № 44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование таких адресов»   разработан   в  соответствии с Постановлением Правительства РФ от 05.02.2024 № 124.

            Принятие постановления не повлечёт дополнительных расходов из местного бюджета.
Глава администрации

МО «Белоярское сельское поселение»

Чердаклинского района

Ульяновской области                                                                                             А.А.Сухарева